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PROTOKÓŁ  Nr XX/2004 

z Sesji Rady Gminy Skąpe 

z dnia 09 czerwca 2004 r.  
 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mirosław Olczak otworzył obrady XX Sesji Rady 

Gminy. Przywitał Wójta Gminy – Zbigniewa Wocha, Z-cę Wójta – Panią Alicj ę Hoppen-

Anyszko, Skarbnika gminy- Panią Małgorzatę Bartczak, Panią Leontynę Przewłocką-

Grzegorczyn – Radcę Prawnego, radnych, sołtysów . Dodał, iŜ na 15 radnych obecnych jest 12    

i wszystkie podjęte uchwały będą miały moc obowiązującą.  

Następnie przedstawił porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Interpelacje i wnioski. 

3. Informacja o realizacji uchwał Rady Gminy i pracy Wójta w okresie międzysesyjnym. 

4. Odpowiedzi na wnioski, interpelacje i zapytania radnych.  

5. Przyjęcie projektów  uchwał w sprawie: 

1)  uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Skąpe na lata 2004-2006; 

2)  określenia zasad polityki czynszowej na najem lokali mieszkalnych i socjalnych w Gminie 

Skąpe; 

3)  najniŜszego wynagrodzenia dla pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ciborzu 

i wartości jednego punktu; 

4) szczegółowych zasad trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym przedszkolom w 

Gminie Skąpe;  

5) wyznaczenia przedstawicieli Rady Gminy w Skąpem do składu komisji konkursowej; 

6) ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

publicznych; 

7) zmian w planach dochodów i wydatków budŜetu Gminy na rok 2004; 

8) zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości ich wynagrodzenia. 

6. Przyjęcie protokołu z  XIX Sesji Rady Gminy Skąpe. 

7. Zamknięcie obrad. 



 2 

Przewodniczący Rady poddał porządek obrad pod głosowanie, w wyniku którego 

wszyscy radni opowiedzieli się za przyjęciem w/w porządku obrad.  

Ad.2.  

Następnym punktem posiedzenia były interpelacje i wnioski radnych: 

1. Radny Pan Zbigniew Waśko zapytał Wójta czy istnieje moŜliwość wydzierŜawienia działek 

pod hydrofornią w miejscowości Radoszyn. Właściciel zamierza ogrodzić cały teren, co 

uniemoŜliwi dojście do w/w obiektu. 

Ad.3. 

W okresie międzysesyjnym podejmowane były następujące prace: 

1. Kontynuowane są sprawy związane z inwestycją wodociągową w miejscowości Skąpe. 

Istnieje duŜe prawdopodobieństwo, iŜ zostanie zakończona w połowie miesiąca lipca;  

2. ZłoŜono wniosek na dofinansowanie inwestycji wodociągowej w miejscowości Pałck do 

Kontraktu Wojewódzkiego. Odbyło się w związku z powyŜszym kilka spotkań z Panem 

Marszałkiem Województwa Lubuskiego Andrzejem Bocheńskim i Wice Marszałkiem 

Bogusławem Andrzejczakiem;  

3. Pozytywnie rozpatrzono wnioski złoŜone do PAOWU na „ Remont dachu w Gimnazjum w 

Radoszynie” oraz „ Remont wraz z wyposaŜeniem świetlicy szkolnej w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Ołoboku”.  

4. Ogłoszono przetarg na wykonanie świetlicy w miejscowości Podła Góra. Z powodu braku 

zainteresowanych termin składania ofert przeniesiono na 17 czerwca; 

5. Składamy wniosek do ZPORR-u na dofinansowanie remontu bloku Ŝywienia i biblioteki w 

Publicznym Gimnazjum w Radoszynie;  

6. Podjęto działania zmierzające do uniepublicznienia oddziałów zamiejscowych w Ołoboku i 

Radoszynie. Po podjęciu uchwały o szczegółowych zadach dotacji pojawi się w gazetach 

ogłoszenie o przetargu na prowadzenie niepublicznych przedszkoli; 

7. Wyasygnowano pismo do Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp. o zamiarze powierzenia 

stanowiska dyrektora na kolejne pięć lat szkolnych Pani Barbarze Gławdel i Panu 

Krzysztofowi Rączkowskiemu. W szkołach w Międzylesiu i Niekarzynie odbędą się 

konkursy na stanowiska dyrektorów; 

Ad. 4  

Odpowiedzi na wnioski, interpelacje i zapytania radnych:  



 3 

1. Odnosząc się do interpelacji Radnego Pana Zbigniewa Waśko Wójt powiedział, iŜ podjęto juŜ 

odpowiednie działania zmierzające do rozwiązanie tej sprawy. Dodał, Ŝe Gmina wystąpi do 

Agencji Nieruchomości Rolnych o przekazanie tej działki na rzecz Gminy Skape. 

Ad.7.  

Punkt ten dotyczył przyjęcia projektów uchwał: 

1. Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Skąpe na lata 2004-2006. Następnie poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w/w. Wszystkie komisje wyraziły pozytywne opinie. W 

wyniku głosowania projekt uchwały został jednogłośnie podjęty i stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  

2. Przewodniczący Rady Gminy przeczytał treść projektu uchwały w sprawie określenia 

zasad polityki czynszowej na najem lokali mieszkalnych i socjalnych w Gminie Skąpe. 

Następnie komisje stałe przedstawiły pozytywne opinie . Przystąpiono do głosowania, w 

wyniku którego projekt uchwały został  jednogłośnie podjęty i stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  

3. Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały w sprawie najniŜszego 

wynagrodzenia dla pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ciborzu i wartości 

jednego punktu. Komisje Rady Gminy wyraziły pozytywne opinie. Następnie 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały w/w. W wyniku 

głosowania projekt uchwały został  jednogłośnie podjęty i stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  

4. Przewodniczący Rady Gminy przeczytał treść projektu uchwały w 

sprawie  szczegółowych zasad trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym 

przedszkolom w Gminie Skąpe. Wszystkie komisje wyraziły pozytywne opinie. Projekt 

uchwały poddano pod głosowanie, w wyniku którego projekt uchwały został jednogłośnie 

podjęty i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

5.  W związku z poszerzeniem porządku obrad przewodniczący Rady Gminy odczytał treść 

projektu uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Gminy w Skąpem do 

składu komisji konkursowej. W skład komisji weszli: Pani Janina Piasecka, Panowie 

Mirosław Olczak i Józef Roszczyk. Komisje Rady Gminy wyraziły pozytywne opinie. 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały. W wyniku głosowania 
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projekt uchwały został jednogłośnie  podjęty i stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

6. Przewodniczący Rady Gminy przeczytał treść projektu uchwały w sprawie ustalenia sieci 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach publicznych. Wszystkie 

komisje wyraziły pozytywne opinie. Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu 

uchwały, w wyniku którego w/w projekt został jednogłośnie  podjęty i stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

7. Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały w zmian w planach 

dochodów i wydatków budŜetu Gminy na rok 2004. Następnie poddał pod głosowanie 

projekt uchwały w/w. Wszystkie komisje wyraziły pozytywne opinie. W wyniku 

głosowania projekt uchwały został jednogłośnie podjęty i stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  

8. Przewodniczący Rady Gminy przeczytał treść projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości ich wynagrodzenia . Przystąpiono do głosowania, w 

wyniku którego projekt uchwały został  jednogłośnie podjęty i stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  

Ad. 8. 

Przed przystąpieniem do tego punktu obrad sesji Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są 

jakiekolwiek zastrzeŜenia do protokołu XIX Sesji Rady Gminy Skąpe. PoniewaŜ zastrzeŜeń nie 

było, poddał pod głosowanie treść protokołu, który został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad. 9.  

Przewodniczący Rady Gminy podziękował zebranym radnym, sołtysom oraz mieszkańcom 

Gminy Skąpe za udział w XX Sesji Rady Gminy. Zamknął obrady XX Sesji Rady Gminy.  

 


